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Spotkanie informacyjne dla pacjentów z Ambasadorami
Badań Klinicznych

Serdecznie  zapraszamy  na  darmowe  spotkania  on-line  prowadzone  z  myślą  o
pacjentach. Organizowane przez Agencję Badań Medycznych we współpracy z Ambasadorami Badań
Klinicznych.

Ambasadorzy Badań Klinicznych to prężnie działająca grupa aktywnie działających pracowników rynku
badań klinicznych, reprezentujących firmy CRO, firmy farmaceutyczne, ośrodki a także Badacze. Rolą
ambasadora jest prowadzenie spotkań edukacyjno – informacyjnych wśród organizacji, stowarzyszeń
i  fundacji  skupiających  pacjentów,  jak  również  wśród  studentów,  lokalnych  społeczności  oraz  osób
zainteresowanych tematyką badań klinicznych.

Celem spotkania jest szerzenie i propagowanie wiedzy na temat badań klinicznych oraz budowanie
świadomości na temat procesu powstawania nowych leków i technologii medycznych. Dedykowane
jest  wszystkim  osobom  zainteresowanym  tematyką  badań  klinicznych,  a  w  szczególności  samym
pacjentom. Na spotkaniu uzyskacie Państwo odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania:

Co to są badania kliniczne?

Czy są jakieś badania kliniczne dla mnie?

Gdzie można znaleźć informacje o badaniach klinicznych?

Czy udział w badaniu klinicznym jest bezpieczny?

Jakie są prawa i obowiązki uczestnika badania klinicznego?

Co się stanie, jak wezmę udział w badaniu klinicznym lub nie wezmę udziału?

Czy mogę w każdej chwili zrezygnować z badania i jeśli tak co się wtedy stanie?

Czy otrzymam wynagrodzenie za udział w badaniu klinicznym?

Spotkanie odbędzie się 30.05.2023 r. o godz. 18.00-19.30

W przyszłości planujemy kolejne terminy spotkań o tym samym charakterze.

 

W celu rejestracji na wydarzenie, należy uzupełnić formularz znajdujący się na stronie: [LINK]

Spotkanie odbędzie się za pośrednictwem platformy internetowej Zoom.

Liczba miejsc jest ograniczona - zaisy trwają do wyczerpania limitu uczestników.

https://pacjentwbadaniach.abm.gov.pl/pwb/tekstlink/150,Badanie-kliniczne.html
https://abm.gov.pl/pl/kursy/77k79,Spotkanie-informacyjne-dla-pacjentow-z-Ambasadorami-Badan-Klinicznych.html?sid=f496607def11383316013f393ab10d53


 

Serdecznie zapraszamy!
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